
 
Republika Srbija         
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica  
Stambeno-kreditni pronatalitetni fond 
Grada Subotice 
Broj: V-01-360-12/2011 
Dana: 18. maja 2011. 
S u b o t i c a 
 
 

Na osnovu člana 31. stav 1. alineja 8. Odluke o osnivanju Stambeno-kreditnog pronatalitetnog 
fonda Grada Subotice i o uslovima i načinu raspolaganja sredstvima fonda (prečišćeni tekst) 
(«Službeni list Grada Subotice», br. 25/10), 

Upravni odbor Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice, na 15. sednici 
održanoj dana 18. maja 2011. godine, doneo je  
 

ODLUKU  
o dodeli sredstava Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice  

za obezbeđivanje učešća za bankarski stambeni kredit 
 
I 

Na osnovu Odluke o utvrđivanju Konačne rang liste Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda 
Grada Subotice, broj V-01-360-11/2011 od 18. maja 2011. godine i na osnovu planiranih sredstava, 
sredstva Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice dodeljuju se sledećim 
podnosiocima prijave na Konkurs za obezbeđivanje učešća za bankarski stambeni kredit i u sledećim 
iznosima:  
 

Redni broj 
na rang 

listi 

Prezime i ime podnosioca 
prijave 

Ukupan 
broj 

bodova 

Visina 
dodeljenih 
sredstava 
(u evrima) 

1. Stojanović Dolora 100 15.000 
2. Kilibarda Ljubo 100 15.000 
3. Arambašić Nataša 90 15.000 
4. Forgo Hermina 90 7.000 
5. Matatić Robert 80 15.000 
6. Nosković Goran 80 9.000 
7. Mijatov Jasmina 80 9.000 
8. Skenderović Branislav 80 15.000 
9. Damnjanović Maja 80 15.000 

10. Nađ Klara 75 4.000 
11. Vukobrat Stevica 70 8.000 
12. Gagić Dijana 70 10.333,33 
13. Skenderović Lidija 70 10.000 
14. Milodanović Nenad 70 15.000 
15. Bajkanović Siniša 70 15.000 
16. Tolicki Sanja 70 10.666 
17. Grinfelder Atila 60 5.500 



18. Kadvan Robert 60 4.000 
19. Njari Aranka 60 2.333 
20. Kiza Dragan 60 15.000 
21. Maunaga Klačar Daliborka 60 12.000 
22. Savić Radoslav 60 11.166,66 
23. Jegdić Gordana 60 6.333 
24. Belina Vladislav 60 12.333,33 
25. Batinica Bojana 60 6.660 
26. Perčić Suzana 60 9.166,66 
27. Demić Damir 60 15.000 
28. Lazarević Ružica 60 6.500 
29. Šimičić Srđan 60 8.333,33 
30. Blagojević Nenad 60 12.333,33 

 
II 
 

Lica iz tačke I ove Odluke dodeljena sredstva mogu realizovati u roku od šest meseci od dana 
konačnosti ove Odluke. 

Realizacija odobrenih sredstava vršiće se u skladu sa ostvarenjem priliva sredstava na 
računima Fonda. 

Nakon isteka roka iz stava 1. ove tačke, ukoliko se steknu uslovi da Fond raspolaže dodatnim 
sredstvima u odnosu na trenutno planirana, Upravni odbor može razmotriti mogućnost da se sredstva 
dodele sledećim licima po redosledu na konačnoj rang listi za dodelu sredstava za obezbeđivanje 
učešća za bankarski stambeni kredit, utvrđenoj Odlukom o utvrđivanju Konačne rang liste Stambeno-
kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice, broj  V-01-360-11/2011 od 18. maja 2011. godine. 

 
III 

 
Ova Odluka objaviće se u listu «Subotičke novine» i «Magyar Szó» i u «Službenom listu 

Grada Subotice» kao i na veb-sajtu Grada (www.subotica.rs) i Fonda (www.pronatal.net). 
 
POUKA O PRAVNOM LEKU:  
Protiv ove odluke svaki podnosilac prijave može  
Upravnom odboru Fonda uložiti prigovor u roku  
od 8 dana od dana objavljivanja odluke. 
 
        Predsednik Upravnog odbora 
       Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda 
                Grada Subotice 
 
                Dubravka Rodić s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Szerb Köztársaság         
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Szabadka Város  
Szabadka Város Népszaporulat-ösztönző 
Lakáshitel Alapja 
Iratszám: V-01-360-12/2011 
Kelt: 2011. május 18-án 
S z a b a d k a 
 
 

A Szabadka Város Népszaporulat-ösztönző Lakáshitel Alapjának alapításáról és az alap 
eszközei feletti rendelkezés feltételeiről és módjáról szóló rendelet 31. szakaszának 1. bekezdés 8. 
fordulata (egységes szerkezetbe foglalt szöveg) (Szabadka Város Hivatalos Lapjának 25/10 száma) 
alapján 

Szabadka Város Népszaporulat-ösztönző Lakáshitel Alapjának igazgatóbizottsága a 2011. 
május 18-án megtartott 15. ülésén meghozta a következő  
 

DÖNTÉST  
Szabadka Város Népszaporulat-ösztönző Lakáshitel Alapja eszközeinek odaítéléséről banki 

lakáshitelekhez szükséges önrész biztosítására  
 
I 

A Szabadka Város Népszaporulat-ösztönző Lakáshitel Alapja ranglistájának véglegesítéséről 
szóló 2011. május 18-án kelt V-01-360-11/2011 számú döntés és a tervezett eszközök mértéke alapján, 
Szabadka Város Népszaporulat-ösztönző Lakáshitel Alapjának támogatásait a banki lakáshitelekhez 
szükséges önrész biztosítására közzétett pályázat alábbi pályázóinak ítéljük oda, a közvetkező 
összegekben:  
 

A 
ranglistán 

elért 
helyezés 

Pályázó vezeték- és 
utóneve 

Elért 
pontszám 

A 
támogatás 

összege 
(euróban) 

1. Stojanović Dolora 100 15.000 
2. Kilibarda Ljubo 100 15.000 
3. Arambašić Nataša 90 15.000 
4. Forgo Hermina 90 7.000 
5. Matatić Robert 80 15.000 
6. Nosković Goran 80 9.000 
7. Mijatov Jasmina 80 9.000 
8. Skenderović Branislav 80 15.000 
9. Damnjanović Maja 80 15.000 

10. Nađ Klara 75 4.000 
11. Vukobrat Stevica 70 8.000 
12. Gagić Dijana 70 10.333,33 
13. Skenderović Lidija 70 10.000 
14. Milodanović Nenad 70 15.000 
15. Bajkanović Siniša 70 15.000 
16. Tolicki Sanja 70 10.666 
17. Grinfelder Atila 60 5.500 



18. Kadvan Robert 60 4.000 
19. Njari Aranka 60 2.333 
20. Kiza Dragan 60 15.000 
21. Maunaga Klačar Daliborka 60 12.000 
22. Savić Radoslav 60 11.166,66 
23. Jegdić Gordana 60 6.333 
24. Belina Vladislav 60 12.333,33 
25. Batinica Bojana 60 6.660 
26. Perčić Suzana 60 9.166,66 
27. Demić Damir 60 15.000 
28. Lazarević Ružica 60 6.500 
29. Šimičić Srđan 60 8.333,33 
30. Blagojević Nenad 60 12.333,33 

 
II 
 

A jelen döntés I. pontjában szereplő személyek az odaítélt támogatást a döntés véglegesítését 
követő hat hónapon belül vehetik igénybe. 

A pályázók részére megítélt támogatások folyósítása a pénzeszközöknek az Alap számlájára 
történő beáramlásával összhangban történik. 

A jelen pont 1. bekezdésében meghatározott határidő leteltét követően, amennyiben az Alap 
eszközei meghaladják a jelenleg tervezett mértéket, az igazgatóbizottság számba veheti annak 
lehetőségét, hogy a fennmaradó eszközöket a Szabadka Város Népszaporulat-ösztönző Lakáshitel 
Alapja ranglistájának véglegesítéséről szóló 2011. május 18-án kelt V-01-360-11/2011 számú 
döntéssel meghatározott ranglistán sorrendben következő személyeknek ítélje oda. 

 
III 

 
A jelen döntés megjelenik a Subotičke novine és a Magyar Szó lapokban, Szabadka Város 

Hivatalos Lapjában, valamint az önkormányzat (www.subotica.rs) és az alap (www.pronatal.net) 
honlapján. 
 
JOGORVOSLATI UTASÍTÁS:  
A jelen döntés ellen, annak közzétételét követő 8 napon belül minden pályázó panaszt terjeszthet elő 
az Alap igazgatóbizottságánál. 
 

        Dubravka Rodić s.k. 
Szabadka Város Népszaporulat-ösztönző  

Lakáshitel Alapja igazgatóbizottságának elnöke 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Republika Srbija         
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica  
Stambeno-kreditni pronatalitetni fond 
Grada Subotice 
Broj: V-01-360-12/2011 
Dana: 18. svibnja 2011. 
S u b o t i c a 
 
 

Temeljem članka 31. stavak 1. alineja 8. Odluke o osnutku Stambeno-kreditnog pronatalitetnog 
fonda Grada Subotice i o uvjetima i načinu raspolaganja sredstvima fonda (pročišćeni tekst) 
(«Službeni list Grada Subotice», br. 25/10), 

Upravni odbor Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice, na 15. sjednici 
održanoj dana 18. svibnja 2011. godine, donio je  
 

ODLUKU  
o dodjeli sredstava Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice  

za osiguravanje učešća za bankarski stambeni kredit 
 

I. 
Temeljem Odluke o utvrđivanju Konačne rang liste Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda 

Grada Subotice, broj V-01-360-11/2011 od 18. svibnja 2011. godine i na temelju planiranih sredstava, 
sredstva Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice dodjeljuju se sljedećim 
podnositeljima prijave na Natječaj za osiguravanje učešća za bankarski stambeni kredit i u sljedećim 
iznosima:  
 

Redni broj 
na rang 

listi 

Prezime i ime 
podnositelja prijave 

Ukupni 
zbroj 

bodova 

Visina 
dodijeljeni
h sredstava 
(u eurima) 

1. Stojanović Dolora 100 15.000 
2. Kilibarda Ljubo 100 15.000 
3. Arambašić Nataša 90 15.000 
4. Forgo Hermina 90 7.000 
5. Matatić Robert 80 15.000 
6. Nosković Goran 80 9.000 
7. Mijatov Jasmina 80 9.000 
8. Skenderović Branislav 80 15.000 
9. Damnjanović Maja 80 15.000 

10. Nađ Klara 75 4.000 
11. Vukobrat Stevica 70 8.000 
12. Gagić Dijana 70 10.333,33 
13. Skenderović Lidija 70 10.000 
14. Milodanović Nenad 70 15.000 
15. Bajkanović Siniša 70 15.000 
16. Tolicki Sanja 70 10.666 
17. Grinfelder Atila 60 5.500 
18. Kadvan Robert 60 4.000 



19. Njari Aranka 60 2.333 
20. Kiza Dragan 60 15.000 
21. Maunaga Klačar Daliborka 60 12.000 
22. Savić Radoslav 60 11.166,66 
23. Jegdić Gordana 60 6.333 
24. Belina Vladislav 60 12.333,33 
25. Batinica Bojana 60 6.660 
26. Perčić Suzana 60 9.166,66 
27. Demić Damir 60 15.000 
28. Lazarević Ružica 60 6.500 
29. Šimičić Srđan 60 8.333,33 
30. Blagojević Nenad 60 12.333,33 

 
II. 

 
Osobe iz točke I. ove Odluke dodijeljena sredstva mogu realizirati u roku od šest mjeseci od 

dana konačnosti ove Odluke. 
Realizacija odobrenih sredstava vršit će se u skladu s ostvarenjem priljeva sredstava na 

računima Fonda. 
Nakon isteka roka iz stavka 1. ove točke, ukoliko se steknu uvjeti da Fond raspolaže dodatnim 

sredstvima u odnosu na trenutačno planirana, Upravni odbor može razmotriti mogućnost da se 
sredstva dodijele sljedećim osobama po redoslijedu na konačnoj rang listi za dodjelu sredstava za 
osiguravanje učešća za bankarski stambeni kredit, utvrđenoj Odlukom o utvrđivanju Konačne rang 
liste Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice, broj  V-01-360-11/2011 od 18. 
svibnja 2011. godine. 

 
III. 

 
Ova Odluka objavit će se u listu «Subotičke novine» i «Magyar Szó» i u «Službenom listu 

Grada Subotice» kao i na internetskoj stranici Grada (www.subotica.rs) i Fonda 
(www.pronatal.net). 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU:  
Protiv ove odluke svaki podnositelj prijave može  
Upravnom odboru Fonda uložiti prigovor u roku  
od 8 dana od dana objavljivanja odluke. 
 
        Predsjednica Upravnog odbora 
       Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda 
                Grada Subotice 
 
                Dubravka Rodić v. r. 
 


